- 1 -

平成24年１月６日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長
執 行 役 員  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第二部）

 問い合わせ先
取 締 役 執 行 役 員
財  務  部  長  大門 紀章

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

第 1回新株予約権（行使価額修正条項付）の
月間行使状況［平成23年 12月度］に関するお知らせ

当社が、平成23年４月12日に発行いたしました第1回新株予約権（行使価額修正条項付）の平成23年 12

月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 銘 柄 名 日本システム技術株式会社第1回新株予約権（行使価額修正条項付）

２． 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 39個（3,900株）

３． 対象月間の行使額面総額 1,852,540円

４．
対象月の前月末時点における

未行使残存個数（株式数）
9,954個（995,400株）

５．
対象月の月末時点における

未行使残存個数（株式数）
9,915個（991,500株）

６．対象月間における行使状況

交付株式数

行使日
新株（株）

移転自己株式

（株）

行使価額

（円）

行使額面総額

（円）

平成23年12月 １日（木曜） － － 458.8 －

平成23年12月 ２日（金曜） 1,600 － 463.2 741,120

平成23年12月 ５日（月曜） － － 462.8 －

平成23年12月 ６日（火曜） － － 472.1 －

平成23年12月 ７日（水曜） 900 － 478.6 430,740

平成23年12月 ８日（木曜） － － 497.7 －

平成23年12月 ９日（金曜） － － 478.7 －

平成23年12月12日（月曜） － － 478.7 －

平成23年12月13日（火曜） － － 478.7 －

平成23年12月14日（水曜） － － 478.7 －

平成23年12月15日（木曜） － － 478.7 －

平成23年12月16日（金曜） － － 468.3 －

 - 2 -

交付株式数

行使日
新株（株）

移転自己株式

（株）

行使価額

（円）

行使額面総額

（円）

平成23年12月19日（月曜） － － 468.8 －

平成23年12月20日（火曜） － － 479.8 －

平成23年12月21日（水曜） － － 479.8 －

平成23年12月22日（木曜） － － 484.2 －

平成23年12月26日（月曜） － － 485.6 －

平成23年12月27日（火曜） 1,400 － 486.2 680,680

平成23年12月28日（水曜） － － 487.8 －

平成23年12月29日（木曜） － － 487.8 －

平成23年12月30日（金曜） － － 484.6 －

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：5,107,830株（うち自己株式数：364,140株）

７．行使制限に関する状況（日本証券業協会「第三者割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の

遵守状況）

① すべての回号を合算した

月間交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

3,900 5,103,230 0.08

以 上